
 

e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it - C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE 

Tel. 041/2723111- 144 – 145 – 146 – 147   

 

 

 

 

   
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II - Ordinamenti scolastici. Politiche formative e orientamento. Rapporti con la Regione. Progetti 

europei. Esami di Stato. 

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre 

 

 
Protocollo (vedasi timbratura in alto)     Venezia, (vedasi timbratura in alto) 
      
 

 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali del Veneto 

e p.c. 
Al MIUR 
Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici 

 

Struttura Tecnica per gli Esami di Stato     
segr.servizioisp@istruzione.it  
esamidistato@istruzione.it    ROMA 
 
Ai Componenti il Nucleo di Supporto Regionale 

Esami di Stato II ciclo a.s. 2017/2018          
                        LORO SEDI 

 
 
 
Oggetto: Esami di Stato conclusivi del II ciclo d’istruzione a.s. 2017-18 – Nucleo di Supporto 

Regionale per il Veneto 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la nota MIUR prot. n. 9080 del 31.05.2017, relativa alle prescrizioni di carattere organizzativo volte ad 
assicurare il corretto svolgimento sia nell’espletamento delle operazioni propedeutiche agli esami conclusivi 
del II ciclo dell’istruzione sia nello svolgimento degli esami stessi; 
 

Ritenuto necessario fornire alle Istituzioni scolastiche e alle Commissioni d’esame adeguati supporto ed 
assistenza per garantire un sereno e corretto svolgimento di tutte le operazioni d’esame  
 

DISPONE  
 

 

È costituito un Nucleo di Supporto Regionale per gli Esami di Stato conclusivi del II ciclo d’istruzione  per l’ 
a.s. 2017/18, come da tabella allegata.  
 
 

 Il Direttore Generale 
Daniela Beltrame 

Il respons. proc. 

Francesco Gozzetto 

 

 
 
 
 

 
 
 

MIUR.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010942.01-06-2018

mailto:direzione-veneto@istruzione.it
mailto:esamidistato@istruzione.it

		2018-05-31T16:42:27+0000
	BELTRAME DANIELA




